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DEFINITIONER

TCECUR Sweden AB (publ) syftar till hela koncernen, och benämns som TCECUR, Koncernen eller Bolaget. 

”Efterfrågan för våra bolag är fortsatt solid och vi startar 2024 med tillförsikt 
och starka orderböcker”

  
 Jacob Philipson, Koncern-VD



Kvartalet i korthet
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173.3 (177.6)

OMSÄTTNING Kv4 2023, MSEK

21.5 (24.6)

EBITDA Kv4 2023, MSEK

48% (45%)

                  SOLIDITET

23.4 (31.5)

LIKVIDA MEDEL, MSEK

0.8 (1.0)

NETTOSKULD I 
FÖRHÅLLANDE TILL 
EBITDA RULLANDE 

12 MÅNADER

FJÄRDE KVARTALET 2023

• Nettoomsättningen uppgick till 173 265 TSEK 

(177 604). 

• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) 

uppgick till 21 472 TSEK (24 611), motsvarande 

en marginal på 12,4% (13,9%).

• Resultat efter skatt uppgick till 8 291 TSEK             

(12 398).

• Genomsnittligt resultat per aktie uppgick till        

0,86 kr (1,31 kr).

• Inga väsentliga händelser har skett efter kvartalet. 

• TCECUR har utsett Jacob Philipson till ny VD och koncernchef för TCECUR. Jacob tillträder den 8 januari 2024 och 

tar därmed över rollen från Ole Oftedal som har varit tillförordnad VD sedan den 16 maj år 2023. Ole återgår 

samtidigt som ordförande för TCECUR, varvid Håkan Blomdahl som varit tillförordnad ordförande under samma 

period, återgår till rollen som ordinarie styrelseledamot.

• Mysec och Automatic Alarm går samman – Stärker positionen på marknaden för säkerhetslösningar.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

HELÅR 2023

• Nettoomsättningen uppgick till 586 589 TSEK 

(499 335). 

• Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) 

uppgick till 55 121 TSEK (52 193), motsvarande 

en marginal på 9,4% (10,5%).

• Resultat efter skatt uppgick till 13 162 TSEK             

(17 662).

• Genomsnittligt resultat per aktie uppgick till 

1,38 kr (1,91 kr).



VD harordet
”Efterfrågan för våra bolag är fortsatt solid och vi startar 2024 med tillförsikt och 
starka orderböcker”
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INTRODUKTION

Jag tar här tillfället i akt och börjar med att presentera mig själv en dryg månad in i VD och 

koncernchefsrollen för TCECUR. I mina tidigare yrkesverksamma år har jag främst varit verksam i 

teknikorienterade bolag, där de flesta har varit mjukvaru och SaaS (Software as a Service) företag. 

Bland mina tidigare arbetsgivare återfinns bolag som Oracle, Ericsson Hewlett-Packard, Datscha, 

QBank och Stronghold Invest. Jag kommer från sälj- och marknadssidan och har varit VD ett antal 

gånger samt suttit i ett flertal styrelser för fastighetsnära teknikbolag – inklusive start-up bolag 

inom digitala lås och passersystem.

När jag först introducerades till TCECUR och VD rollen var det några specifika aspekter som gjorde 

att jag fastnade för möjligheten. De var:

• Efterfrågan för integrerade lösningar på säkerhetsmarknaden verkar i dagsläget vara 

obegränsad. Kombinationen av A) den omvärld vi lever i ökad nationell brottslighet, krig, cyberhot) 

med B) den teknikutveckling (IP, Video, AI, IoT, osv) med C) de regulatoriska krav som appliceras 

för svenska företag och offentliga organisationer utgör en fortsatt mycket stark grogrund för en 

redan välmående marknad.

• TCECURs bolag är etablerade och välmående företag med lovande resultat och framtidsplaner. 

Jag kan också konstatera att ledningen och personalen i samtliga bolag är entusiastiska, 

kompetenta och har hjärtat på rätt plats både vad det gäller deras individuella verksamheter och 

TCECUR-koncernen som helhet.

• Jag tror på TCECUR-modellen att driva decentraliserade bolag med fortsatt entreprenörskap, 

driv och affärsansvar. Erfarna och drivna företagsledare som byggt bolag verkar bäst när de får det 

ansvar och den handlingsfrihet de behöver. Det blir på så sätt också en direkt avgörande faktor för 

att attrahera nya bolag och behålla ledningar.

FJÄRDE KVARTALET 2023

Fjärde kvartalet var liksom föregående år TCECURs starkaste kvartal även om omsättning och 

resultat landade lägre än motsvarande kvartal föregående år. Omsättningen Kv4 2023 når 173,3 M 

(177,6) och EBIT 13,5 M (17,5) vilket innebär en minskning på 2,4% respektive en EBIT minskning 

om 22,7%. De enskilda bolagens EBIT för kvartalet varierar signifikant. 

De jämförelsevis lägre siffrorna 2023 Kv4 mot 2022 Kv4 härleds framför allt till:

1) Minskad omsättning inom säker kommunikation där RF Coverage hade ovanligt stora 

leveranser till Trafikverket under Kv4 2022 samt Kv1 2023 vilket man inte hade Kv4 2023. 

2) Resursbrist inom framförallt Nationella Säkerhetssystem (speciellt brand) som påverkar både 

omsättningen och följaktligen marginalen negativt, särskilt då det blev tvunget att använda 

underleverantörer i större utsträckning för vissa projekt.

3) Några specifika projekt som landar över kalkyl, vilket innebär att även om sådana projekt är 

lönsamma, så har retroaktiv vinstavräkning behövts justerats ner och slår på Kv4.
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4)  Vi har under året och framförallt Kv4 investerat i två nya områden (tot ca 1,5 MSEK). Ett av 

dessa områden är ett produktområde inom Nationella Säkerhetssystem och det andra är ett 

nytt bolag inom Globala Säkerhetssystem.

Vi går in i 2024 med tillförsikt då orderstocken vid utgången av 2023 är 186,6 M (187,2) där 

återkommande avtal som licenser, hosting, drift och serviceavtal står för 60,1 M (50,5).

HELÅRET 2023

Omsättningen ökade med 17,5% under året till 586,6 MS (499,3), varav den organiska tillväxten 

var 10,5%. EBIT landade på 25,3 M (27,0), en minskning på 6,4%. Koncernen belastades under året 

med omstruktureringskostnader om 4,7 M, relaterat till VD-byte och fusionen mellan Mysec och 

Automatic Alarm, medan förgående år belastades resultatet av förvärvskostnader om 1,4 M. 

Resultatet har även påverkats av en intäkt på 1,7 M (4,6) relaterat till omvärdering av 

tilläggsköpeskilling. Justerat för dessa poster uppgår EBIT till 28,4 M (23,9), en ökning med 18,9%.

Under 2023 genomförde TCECUR inga förvärv utan fokus har legat på interna och operativa 

förbättringar med förstärkt bolagsstyrning, kostnadssynergier, sammanslagning av Mysec och 

Automatic Alarm, ny VD i koncernen och i tre av dotterbolagen och uppstart av två nya initiativ.

VÅRA AFFÄRSOMRÅDEN

NATIONELLA SÄKERHETSSYSTEM

Nationella Säkerhetssystem är vårt största affärsområde och står för 328,1 M (281,8) av 

årsomsättningen och 104,4 M för Kv4 (101,5). Samtidigt som vi har ett av vårt mest lönsamma 

bolag inom detta segment har vi även det minst lönsamma. Utgående orderstock 2023 landar på 

83,1 M (83,0).

Under Kv4 påbörjade vi fusionering av Mysec och Automatic Alarm vilken slutfördes den 12 

februari och samlas under varumärket Mysec. Anledningen till sammanslagningen är att de två 

bolagen har nära och långa kundrelationer i Stockholm med kommuner, skolor, större företag och 

med liknande erbjudande. I en gemensam organisation ser vi utöver kostnads och 

ledningssynergier även effektiviseringsmöjligheter vad det gäller kompetens och resurshantering. 

Vi förväntar oss ett bättre resultat för de fusionerade verksamheterna än summan av dem enskilt.

Som tidigare nämnt har vi börjat investera i en unik produkt som riktar sig mot larmmarknaden och 

det hål som skapas när telekomoperatörerna släcker ner 2G och 3G näten under 2024-2025.

GLOBALA SÄKERHETSSYSTEM

Under 2023 har Globala Säkerhetssystem, som under året bestod av AWT gruppen, vuxit och utgör 

en betydande del av koncernens omsättning och lönsamhet. Omsättningen växte till 91,7 M (67,8) 

under helåret och tillika 24,5 M (23,3) för Kv4. Orderstocken vid utgången av 2023 ligger på 15,1 M 

(27,6) vilket är en minskning, men beror på att en rad projekt är under slutförande och behöver 

slutföras innan kunderna ifråga tar nästa steg i utrullningen. 

Vi har stort förtroende för detta växande affärsområde är ett utmärkt exempel på när vi jobbat 

med långsiktiga kunder och stora projekt. Vi expanderade i den andan med nya lokala AWT-kontor 

i Norge och Finland under 2023.

Vidare har vi investerat i och startat ett nytt bolag Sectragon International som drivs av tidigare 

grundarna och entreprenörerna från Sectragon. Sectragon International planerar att liksom AWT, 

följa stora globala nyckelkunder internationellt som en certifierad säkerhetspartner.
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SÄKER KOMMUNIKATION

Säker Kommunikation växte under året, men minskade i omsättning under Kv4. Omsättning för 

helåret landar på 166,8 M (149,8) och tillika 44,3 M (52,8) för Kv4. Som förklarat ovan så har 

minskningen i Kv4 att göra med att RF Coverage hade stora engångsprojekt och poster i Kv4 

2022. Utgående orderstock 2023 landar på 88,3 M (76,6).

UTSIKTER

Trots den osäkra konjunkturen och det rådande makroklimatet tror vi att efterfrågan för våra 

bolag är fortsatt solid och vi startar 2024 med tillförsikt och starka orderböcker. Oberoende 

analytiker pekar även på en fortsätt hälsosam tillväxt inom våra marknader. Det finns även goda 

möjligheter för att öka våra koncernsynergier, dela ”best practices” mellan bolagen och ökad 

projektstyrning. 

Koncernens resultat för 2023 är i princip i linje med föregående rekordår trots resursbrist, några 

projekt som går sämre än kalkyl, VD byten (i TCECUR såväl som i tre av dotterbolagen), och att RF 

Coverage hade ett rekordkvartal/projekt (Trafikverket) 2022. Med växande efterfrågan från 

marknaden, starka orderstockar, förbättrad projektstyrning, VD’ar på plats i samtliga bolag, 

sammanslagningen av Mysec och Automatic Alarm genomförd, inte minst de två nya initiativen 

och ytterligare synergier att utvärdera, känner jag tillförsikt och framtidstro för TCECUR.

Slutligen, vi har även nyligen välkomnat Hannes Thorén Sadek till TCECUR. Med erfarenhet från 

managementkonsulting på Capgemini Invent, till förvärv och affärsutveckling inom Volati och 

Bokusgruppen kommer Hannes stödja våra befintliga bolag med analyser och strategier, samt 

identifiera nya förvärvsmöjligheter. 

JACOB PHILIPSON

VD och  koncernchef, TCECUR



Kort om TCECUR

7

TCECUR är en snabbväxande entreprenörsdriven säkerhetskoncern, där helhetslösningar 
för trygga medborgare och samhälle står i fokus. 

För att ge kunderna bästa möjliga skydd levereras hållbara och smarta digitala lösningar genom att beprövad 

teknik kombineras med kundanpassad design och programvaruutveckling. Mobila lösningar, molnet, 

integration, kontrollrum, kameraövervakning och larmportaler är alla bra exempel på smarta tekniska 

lösningar som TCECURs bolag erbjuder marknaden.  

Vi möter kundernas behov och höga krav på säkerhet och trygghet genom att arbeta engagerat, professionellt 

och långsiktigt. Med god lönsamhet och en stark tillväxt, är vi ledande inom våra nischer. TCECUR har en 

framträdande position i Norden och en stark internationell tillväxt. 

Koncernens bolag verkar inom tre affärssegment:

• Nationella Säkerhetssystem levererar utveckling, design, integration, installation, professionell service och 

underhåll av säkerhetstekniska lösningar till offentliga verksamheter och privata företag. Helhetslösningar 

genom digitala passersystem, lås, inbrottslarm, brand, kameraövervakning och larmövervakning. 

• Globala Säkerhetssystem levererar utveckling, design, integration, installation, professionell service och 

underhåll av säkerhetstekniska lösningar till globala kunder med högsta krav. Helhetslösningar för säkerhet 

och trygghet genom digitala passersystem, lås, inbrottslarm, kameraövervakning och ”one access” för global 

övervakning. 

• Säker Kommunikation levererar design och systemintegration med lösningar för trådlös tal- och 

datakommunikation samt professionell service och underhåll för professionella användare inom offentliga 

organisationer och andra samhällskritiska verksamheter som t ex energibolag med mycket höga krav på 

säkerhet och tillgänglighet. 

Vi erbjuder våra medarbetare utveckling i en entreprenörsdriven miljö där engagemang, professionalism och 

långsiktighet är nyckeln till vår snabba tillväxt och framgång. Vi kännetecknas av en sund företagskultur med 

stark värdegemenskap som stimulerar framgångsrika samarbeten och korsbefruktning mellan bolagen.

Förvärvsdriven tillväxt är en del av vår strategi och vi söker kontinuerligt kompletteringsförvärv för att stärka 

våra bolags verksamheter. 

Sammanfattningsvis skapar vi värden för våra aktieägare genom: 

1. En teknikorienterad säkerhetskoncern med lång erfarenhet av leveranser till stora koncerner och den 

offentliga sektorn.

2. Bevisad affärsmodell baserad på organisk såväl som förvärvsdriven tillväxt under god lönsamhet. 

3. En stor andel återkommande intäkter skapar förutsägbara och stabila kassaflöden.

4. Målet är att växa organiskt 10% årligen med en rörelsemarginal om 10%, och samtidigt upprätthålla en 

nettoskuld i förhållande till EBITDA som understiger 2,5x.  

5. Säkerhetsmarknaden växer kraftigt, vilket ger en strukturell medvind under överskådlig tid. 



Affärsmodell, strategi, mål
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Entreprenörsdrivna företag 

inom  säkerhet och säker 

kommunikation

TCECUR – 

MODELLEN

Kundnära och långsiktiga 
samarbeten genom professionell 

service och underhåll 

Kundanpassade helhetslösningar 
genom nytänkande och ny teknik

Entreprenörsdrivna företag 
inom säkerhet och säker 

kommunikation

10 % EBIT-marginal

10 % organisk tillväxt plus 
ytterligare genom förvärv

Nettoskuld/EBITDA skall ej 
överstiga en kvot på 2,5

Affärsmodell Finansiella mål

Strategiska initiativ: 
1. Organisk tillväxt i en 

snabbt växande bransch
2. Operationell effektivitet 
3. Förvärv



Nyckeltal koncernen

NETTOOMSÄTTNING PER SEGMENT

                         HELÅR 2023
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NETTOOMSÄTTNING

   & EBITDA PER ÅR

M
S

E
K

TSEK

2023 2022 2023 2022

Nettoomsättning 173 265 177 604 586 589 499 335

EBITDA 21 472 24 611 55 121 52 193

EBITDA marginal, % 12,4% 13,9% 9,4% 10,5%

EBIT 13 540 17 507 25 303 27 034

EBIT marginal, % 7,8% 9,9% 4,3% 5,4%

Resultat före skatt 10 892 15 729 17 100 21 406

Periodens resultat 8 291 12 398 13 162 17 662

Finansiell ställning

Balansomslutning 542 079 544 302 542 079 544 302

Eget kapital 261 542 243 783 261 542 243 783

Soliditet, % 48% 45% 48% 45%

Nettoskuld 45 792 49 977 45 792 49 977

Nettoskuld i förhållande till EBITDA 0,8 1,0 0,8 1,0

Kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten 23 617 13 293 33 791 23 965

Per aktie

Eget kapital per aktie, SEK 27,0 25,8 27,3 26,3

Genomsnittligt resultat per aktie, SEK 0,86 1,31 1,38 1,91

Genomsnittligt antal aktier, st 9 681 130 9 440 400 9 563 829 9 252 361

Anställda

Anställda vid periodens slut 225 212 225 212

Genomsnittligt antal anställda 224 209 221 196

Nettoomsättning per anställd (genomsnitt) 772 850 2 649 2 544

Resultat

Fjärde kvartalet Helår



FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT 

Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet 2023 uppgick 

till 173,3 M (177,6), en minskning med 2,4%. EBIT uppgick 

till 13,5 M (17,5), kvartalet belastades med 

omstruktureringskostnader på 0,5 M jmf med 

förvärvskostnader på 0,1 M i 2022. Justerat för dessa 

poster uppgick EBIT till 14,0 M (17,6), en minskning med 

20,3%.

Nettoomsättningen för 2023 uppgick till 586,6 M (499,3), 

en ökning med 17,5% varav den organiska tillväxten var 

10,5%. 

EBIT uppgick till 25,3 M (27,0), en minskning med 6,4%. 

vilket belastades med omstruktureringskostnader på 4,7 

M jmf med förvärvskostnader på 1,4 M i 2022.  I 

resultatet ingår en intäkt på 1,7 M (4,6) relaterat till 

omvärdering av tilläggsköpeskilling. Justerat för dessa 

poster uppgick EBIT till 28,4 M (23,9), en ökning med 

18,9%. Avskrivningar på kundkontakter relaterat till 

förvärv uppgick till 4,9 M (4,0).

INVESTERING OCH KASSAFLÖDE

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för 

kvartalet till 23,6 M (13,3) och 33,8 M (24,0) för helåret. 

Investeringar under året hänför sig främst till förvärv 

samt anläggningstillgångar som är kopplade till byte och 

ändringar av lokaler och utveckling av produkt. 

FINANSIERING OCH LIKVIDITET

Likvida medel vid utgången av kvartalet uppgick till 23,5 

M (31,5). Den totala checkkrediten på 31,0 M (31,3) var 

utnyttjad med 3,5 M (0) vid utgången av perioden. 
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Kommentar till den finansiella 
utvecklingen

Nettoskuld i förhållande till EBITDA rullande tolv 

månader var vid periodens slut 0,8 (1,0) och de totala 

bankskulderna uppgick till 65,7 M (81,5). Koncernen 

amorterade banklån med 4,4 M i kvartalet och 15,9 M 

under året och räntekostnaderna för banklånen uppgick 

till 1,3 M (1,1) i kvartalet och 5,2 M (3,3) under året.

ANTAL AKTIER

Vid utgången av perioden uppgår antal aktier till 9 681 

130 st. Aktiekapitalet uppgick till 2,4 M (2,4).

ANSTÄLLDA

Antalet anställa vid periodens utgång var 224,7 (212,2), 

varav 44,0 (41,5) anställda inom säker kommunikation, 

143,5 (136,1) inom nationella säkerhetssystem, 34,2 

(32,6) inom globala säkerhetssystem och 1,0 (2,0) på 

huvudkontoret. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Valutarisk

TCECUR har såväl inköp som försäljning i utländska 

valutor. Inköp och försäljning sker främst i SEK, NOK och 

EUR. Framtida fluktuationer i valutor kan påverka 

bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat 

negativt.

Likviditetsexponering

För den fortsatta expansionen genom förvärv krävs 

tillgång till likviditet. Flera olika källor till likviditet 

utvärderas löpande av styrelsen, bl.a. upplåning från 

banker, kreditinstitut och olika former av 

aktierelaterade instrument. 

M
S

E
K

M
S

E
K

RULLANDE 12 MÅNADER KVARTAL



KONCERNENS RESULTATRÄKNING
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TSEK Not 2023 2022 2023 2022

Nettoomsättning 1 173 265         177 604         586 589         499 335         

Övriga rörelseintäkter 1 568              1 752              5 443              7 803              

Summa rörelsens intäkter 174 833         179 356         592 032         507 138         

Direkta kostnader (85 682)          (92 197)          (289 828)        (248 754)        

Personalkostnader (51 458)          (48 707)          (191 798)        (165 012)        

Övriga externa kostnader (16 221)          (13 841)          (55 285)          (41 179)          

Summa rörelsens kostnader (153 361)        (154 745)        (536 911)        (454 945)        

            21 472             24 611             55 121             52 193 

Avskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar (7 932)             (7 104)             (29 818)          (25 159)          

Rörelseresultat (EBIT) 13 540            17 507            25 303            27 034            

Finansiella intäkter 785                  456                  2 530              851                  

Finansiella kostnader (3 433)             (2 234)             (10 733)          (6 479)             

Resultat från finansiella poster (2 648)             (1 778)             (8 203)             (5 628)             

Resultat före skatt 10 892            15 729            17 100            21 406            

Inkomstskatt (2 601)             (3 331)             (3 938)             (3 744)             

Periodens resultat 8 291              12 398            13 162            17 662            

Övrigt totalresultat för perioden:

Poster som kan komma att redovisas över resultaträkningen

Omräkningsdifferenser (1 388)             (167)                 (2 706)             1 269              

Summa övrigt totalresultat för perioden (1 388)             (167)                 (2 706)             1 269              

Summa totalresultat för perioden 6 903              12 231            10 456            18 931            

Periodens resultat hänförligt:

Moderföretagets aktieägare 8 291              12 398            13 162            17 662            

Summa totalresultat hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare 6 903              12 231            10 456            18 931            

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,86 1,31 1,39 1,99

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,86 1,31 1,36 1,87

Genomsnittligt resultat per aktie, SEK 0,86 1,31 1,38 1,91

9 681 130 9 440 400 9 440 400 8 894 568

9 681 130 9 440 400 9 681 130 9 440 400

Genomsnittligt antal aktier, st 9 681 130 9 440 400 9 563 829 9 252 361

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 

(EBITDA)

Fjärde kvartalet Helår

Antal utestående aktier vid periodens utgång, st

Antal utestående aktier vid periodens ingång, st



KONCERNENS BALANSRÄKNING
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TSEK Not 31 Dec, 2023 31 Dec, 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2 260 478              264 966              

Materiella anläggningstillgångar 15 377                15 834                

Nyttjanderättstillgångar 47 363                39 254                

Uppskjutna skattefordringar 13 257                16 885                

Summa anläggningstillgångar 336 474              336 939              

Omsättningstillgångar

Varulager 35 993                33 233                

Kundfordringar 113 604              109 126              

Aktuella skattefordringar 961                       1 895                   

Övriga fordringar 5 140                   15 533                

Upparbetad ej fakturerad intäkt 17 973                8 961                   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 486                   7 077                   

Likvida medel 23 448                31 538                

Summa omsättningstillgångar 205 605              207 363              

SUMMA TILLGÅNGAR 542 079              544 302              

EGET KAPITAL 261 542              243 783              

SKULDER

Långfristiga skulder

Upplåning från kreditinstitut 48 371                70 230                

Skulder avseende nyttjanderättstillgångar 30 726                25 043                

Uppskjutna skatteskulder 19 014                20 905                

Summa långfristiga skulder 98 111                116 178              

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 3 534                   -                             

Upplåning från kreditinstitut 17 335                11 285                

Skulder avseende nyttjanderättstillgångar 16 784                13 940                

Leverantörsskulder 52 946                53 706                

Aktuella skatteskulder 2 694                   3 039                   

Övriga kortfristiga skulder 28 913                45 771                

Förskott från kund 2 180                   -                             

Fakturerad ej upparbetad intäkt 29 544                18 661                

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 496                37 939                

Summa kortfristiga skulder 182 426              184 341              

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 542 079              544 302              
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TSEK Aktiekapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital Reserver

Balanserat 

resultat inkl. 

årets 

resultat

Summa eget 

kapital 

Ingående balans per 1 Januari 2023 2 360            225 892       462                15 069         243 783       

Totalresultat

Årets resultat -                      -                      -                      13 162         13 162         

Övrigt totalresultat

Valutakursdifferenser -                      -                      -                      (2 706)           (2 706)           

Fond för utvecklingsutgifter -                      1 541            (1 541)           -                      

Summa Totalresultat -                      -                      1 541            8 915            10 456         

Transaktioner med aktieägare

Teckningsoptioner 37                  3 226            -                      -                      3 263            

Kvittningsemission, emittering aktier 23                  4 017            -                      -                      4 040            

Summa Transaktioner med aktieägare 60                  7 243            -                      -                      7 303            

Utgående balans per 31 December 2023 2 420            233 135       2 003            23 984         261 542       

Ingående balans per 1 Januari 2022 2 224            202 153       462                (3 862)           200 977       

Totalresultat

Årets resultat -                      -                      -                      17 662         17 662         

Övrigt totalresultat

Valutakursdifferenser -                      -                      -                      1 269            1 269            

Summa Totalresultat -                      -                      -                      18 931         18 931         

Transaktioner med aktieägare

Teckningsoptioner -                      412                -                      -                      412                

Nyemission, emittering aktier vid förvärv 136                23 364         -                      -                      23 500         

Nyemissionskostnader -                      (37)                 -                      -                      (37)                 

Summa Transaktioner med aktieägare 136                23 739         -                      -                      23 875         

Utgående balans per 31 December 2022 2 360            225 892       462                15 069         243 783       
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TSEK 2023 2022 2023 2022

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Rörelseresultat 13 540            17 507            25 303            27 034            

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

- Återläggning av avskrivningar 7 932              7 104              29 818            25 159            

- Övriga poster ej kassapåverkande (277)                 (369)                 (1 353)             (5 417)             

Erhållen ränta o liknande poster 279                  83                     309                  107                  

Erlagd ränta (2 319)             (1 621)             (7 506)             (4 570)             

Betald skatt 705                  1 727              (4 370)             (1 801)             

19 860            24 430            42 201            40 512            

Förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning varulager och pågående arbete 2 129              (3 453)             (3 135)             (7 659)             

Ökning/minskning kundfordringar (35 210)          (30 402)          (5 167)             (14 206)          

Ökning/minskning kortfristiga fordringar (5 525)             (1 118)             1 285              (7 670)             

Ökning/minskning leverantörsskulder och övriga skulder 42 363            23 836            (1 393)             12 988            

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 3 757              (11 137)          (8 410)             (16 547)          

Kassaflöde från den löpande verksamheten 23 617            13 293            33 791            23 965            

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag -                        (2 134)             (5 682)             (54 487)          

Teckningsoptioner -                        -                        3 262              412                  

(2 461)             -                        (2 714)             -                        

Investeringar i materiella anläggningstillgångar (1 866)             62                     (4 812)             (2 158)             

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -                        14                     -                        14                     

Försäljning av immateriella tillgångar -                        -                        -                        207                  

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 30                     233                  247                  396                  

Kassaflöde från den investeringsverksamheten (4 297)             (1 825)             (9 699)             (55 616)          

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemissionskostnader -                        -                        -                        (37)                   

Upptagna lån -                        -                        -                        94 970            

Amortering av lån (4 353)             (4 730)             (15 897)          (73 525)          

Förändring checkkredit 1 007              (4 107)             3 534              -                        

Amortering lån nyttjanderättigheter (5 304)             (4 966)             (18 958)          (16 037)          

Avyttring nyttjanderätter 185                  -                        185                  -                        

Kassaflöde från finansieringsverksamheten (8 465)             (13 803)          (31 136)          5 371              

Likvida medel vid periodens början 12 797            33 694            31 538            57 216            

Kassaflöde för perioden 10 855            (2 335)             (7 044)             (26 280)          

Kursdifferens i likvida medel (204)                 179                  (1 046)             602                  

Likvida medel vid periodens slut 23 448            31 538            23 448            31 538            

Fjärde kvartalet Helår

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital
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NOT 1 – SEGMENTRAPPORTERING

NOT 2 – GOODWILL

TSEK 31 Dec, 2023 31 Dec, 2022

Goodwill

Ingående anskaffningsvärden 180 886              126 594              

Genom förvärv av dotterföretag -                             53 637                

Valutakursdifferenser (1 097)                  655                       

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 179 788              180 886              

Utgående balans 179 788              180 886              

TSEK 2023 2022 2023 2022

Nettoomsättning

Säker kommunikation 44 317            52 751            166 764         149 796         

Nationella säkerhetssystem 104 428         101 536         328 122         281 772         

Globala säkerhetssystem 24 520            23 317            91 703            67 767            

Summa nettoomsättning 173 265         177 604         586 589         499 335         

Fjärde kvartalet Helår
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TSEK 2023 2022 2023 2022

Nettoomsättning 1 022              1 792              7 262              7 479              

Summa rörelsens intäkter 1 022              1 792              7 262              7 479              

Administrativa kostnader (3 514)             (3 567)             (15 182)          (9 774)             

Summa rörelsens kostnader (3 514)             (3 567)             (15 182)          (9 774)             

Rörelseresultat (EBIT) (2 492)             (1 775)             (7 920)             (2 295)             

Finansiella intäkter 1 022              332                  1 851              667                  

Finansiella kostnader (2 738)             (1 759)             (6 961)             (4 468)             

Resultat från finansiella poster (1 716)             (1 427)             (5 110)             (3 801)             

Utdelning 4 936              5 286              4 936              5 286              

Koncernbidrag 15 340            13 500            15 340            13 500            

Resultat före skatt 16 068            15 584            7 246              12 690            

Inkomstskatt (2 523)             (2 160)             (754)                 (1 564)             

Periodens resultat 13 545            13 424            6 492              11 126            

Övrigt totalresultat för perioden:

Poster som kan komma att 

redovisas över resultaträkningen -                  -                  
-                  -                  

Summa övrigt totalresultat för 

perioden -                  -                  
-                  -                  

Summa totalresultat för perioden 13 545            13 424            6 492              11 126            

Fjärde kvartalet Helår
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TSEK 31 Dec, 2023 31 Dec, 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Andelar i koncernbolag 276 976              304 522              

Långfristiga fordringar hos koncernbolag 16 500                -                             

Uppskjutna skattefordringar 560                       1 313                   

Summa anläggningstillgångar 294 036              305 835              

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernbolag 38 479                31 648                

Aktuella skattefordringar 103                       335                       

Övriga fordringar 507                       527                       

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 75                         170                       

Likvida medel -                             13 659                

Summa omsättningstillgångar 39 164                46 339                

SUMMA TILLGÅNGAR 333 199              352 174              

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 420                   2 360                   

Fritt eget kapital

Överkursfond 233 135              225 892              

Balanserat resultat 7 225                   (3 901)                  

Periodens resultat 6 492                   11 126                

Summa fritt eget kapital 246 851              233 117              

SUMMA EGET KAPITAL 249 271              235 477              

SKULDER

Långfristiga skulder

Upplåning från kreditinstitut 48 013                69 738                

Summa långfristiga skulder 48 013                69 738                

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 3 534                   -                             

Upplåning från kreditinstitut 17 187                11 137                

Leverantörsskulder 1 648                   252                       

Aktuella skatteskulder -                             111                       

Skulder till koncernbolag 10 534                21 820                

Övriga kortfristiga skulder 198                       11 192                

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 813                   2 447                   

Summa kortfristiga skulder 35 914                46 959                

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 333 199              352 174              



MODERBOLAGET

Moderbolaget TCECUR Sweden AB (publ) med organisationsnummer 559102-0184 har sitt säte i 

Stockholm. Moderbolaget är helt inriktat på ledning och utveckling av koncernen. Moderbolagets 

omsättning utgörs av försäljning av förvaltningstjänster till dotterbolagen. 

Bolagets aktie är noterad på Nordic Growth Market (NGM) börsens handelsplats Nordic SME.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Bolaget tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU. Denna 

delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, årsredovisningslagen, och RFR 1 

kompletterande redovisningsregler för koncerner. 

Tillämpade redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är desamma som de som tillämpades i 

Årsredovisningen 2022.

ÅRSTÄMMA

Årsstämman kommer att avhållas den 13 maj 2024.

Årsredovisningen 2023 kommer att finnas tillgänglig den 8 april 2024 på hemsidan tcecur.com.

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION VID 2024 ÅRS ORDINARIE STÄMMA

Styrelsen föreslår att disponibelt fritt eget kapital, totalt 246 850 980 kronor, överförs i ny räkning.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

• Årsredovisning 2023 – 8 april 2024

• Delårsrapport Kv 1 2024 – 13 maj 2024

• Delårsrapport Kv 2 2024 – 27 augusti 2024

• Delårsrapport Kv 3 2024 – 12 november 2024

• Bokslutskommuniké 2024 – 25 februari 2025

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION

Jacob Philipson, VD

Mail: jacob@tcecur.se

Hemsida: tcecur.com

TCECUR SWEDEN AB (publ)

Organisationsnummer: 559102-0184

Styrelsens säte: Stockholm

Besöksadress huvudkontor: 

Kungsgatan 9

111 43 Stockholm
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Stockholm den 26 februari 2024

Ole Oftedal
Styrelseordförande

Jonas Arvidsson
Styrelseledamot

Håkan Blomdahl 
Styrelseledamot

Martin Zetterström
Styrelseledamot

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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